2023年 10月 31日

各 位

J-STAR株式会社

caname 株式会社への資本参加について

この度、弊社が投資関連サービスを提供するファンド*1 が、caname 株式会社（本社：

東京都渋谷区、代表取締役社長：佐藤凌、URL：https://caname.co.jp/、以下「caname」）

へ資本参加しましたのでお知らせいたします。

caname は、「かたぎり塾」ブランドでパーソナルトレーニングサービスを提供する事

業を主力とする、パーソナルジム業界 No.1 の店舗数(国内 150 以上)を誇る企業です。

caname は「街の保健室」をコンセプトに一人一人に寄り添ったサービスを提供しており、

高齢化やヘルスケアニーズの多様化背景に成長を続けております。

弊社としましては、caname の成長は国民の健康寿命延伸化や個人のヘルスケア課題の

解決に大きく貢献するものと考え、今般の資本参加を決定いたしました。今後は、かたぎ

り塾の出店の加速、マーケティング強化、プラットフォーム開発及び経営管理体制の構築

を中心とする支援を通じて、現経営陣と共に更なる事業成長を目指して参ります。

* 1 弊社は、J-STAR No.5-A, LP 等に対して個別に、弊社自身又はその子会社を通じて、投資機会の調

査及び紹介並びに投資先の育成等に係る投資関連サービスを提供しています。

以上